

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový domov p.o., U Bažantice 1564/15 - betonové oplocení - VCP

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 525,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 525,40	21,00%	950,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 475,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový domov p.o., U Bažantice 1564/15 - betonové oplocení - VCP

Místo: Karviná

Datum: 14. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 525,40

HSV - Práce a dodávky HSV

4 525,40

1 - Zemní práce

125,40

2 - Zakládání

960,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 240,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový domov p.o., U Bažantice 1564/15 - betonové oplocení - VCP

Místo: Karviná

Datum: 14. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 525,40

D HSV Práce a dodávky HSV 4 525,40

D 1 Zemní práce 125,40

1	K	131112531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,200	627,00	125,40
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 2 Zakládání 960,00

6	K	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25	m3	0,200	4 800,00	960,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 240,00

2	K	338121125	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o obj přes 0,15 do 0,20 m3	kus	1,000	1 390,00	1 390,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

3	M	59231040	sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plné ploty nat. 105x160x2300mm	kus	1,000	850,00	850,00
---	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 200,00

4	K	90111	Výkop betonových základů sloupků	ks	1,000	900,00	900,00
---	---	-------	----------------------------------	----	-------	--------	--------

5	K	90112	Vnitrostaveništi doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy do 6 m ručně	ks	1,000	300,00	300,00
---	---	-------	--	----	-------	--------	--------